
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Lucie Frnochová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Marketing na Instagramu a vliv influencerů na 

nákupní chování mladých v ČR 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Michal Mičík, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka se ve své práci zabývá velmi aktuálním tématem. Hlavní cíl práce je pro jeho přehlednější 

splnění rozdělen do dílčích cílů. Již od začátku práce je patrné, že autorka pracuje hlavně se 

zahraničními odbornými zdroji, které velmi povedeně kompiluje a komparuje. Protože je práce 

zaměřená hlavně na generace Y a Z, jsou tyto generace v závěru teoretické části popsány. V praktické 

části studentka představuje výzkumný problém s metodikou jeho řešení a formuluje a testuje hypotézy. 

V závěru kapitoly 5 uvádí autorka limitace výzkumu. Následná kvalitativní část obsahuje interview 

s vybraným influencerem. V poslední kapitole studentka využívá poznatky získané v teoretické a 

praktické části práce a formuluje vlastní doporučení.  

Předložená práce obsahuje také dílčí nedostatky. Z formálního hlediska by každá kapitola měla začínat 

na nové straně. Metodika k praktické části měla spíše být součástí kapitoly 5, takto tvoří jednu kapitolu 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 
pouze tři odstavce. Autorka se nevyhnula překlepům, občasnému psaní v množném čísle a v několika 

případech i chybám v citacích. Přínosy navrhovaného eventu mohly být představeny detailněji.  

Celkově je však potřeba ocenit autorčinu práci se zdroji a velmi kvalitní kvantitativní část práce. 

Diplomovou práci hodnotím stupněm "výborně".  

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Detailněji rozpracujte a diskutujte přínosy Vámi navrhovaného eventu.  

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


